
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Madeira

Sub17 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21968 Paulo Dória Sousa CSMA 80 75 155

2 23245 Tomás Vieira Freitas CSMA 35 55 90

3 20153 Pedro Abreu Freitas CSMA 60 20 80

4 24118 Tomás Silva Costa CSMA 35 35 70

5 23816 Leandro Martins Lála CDRP 20 25 45

6 18977 Salvador França Catanho VFC 40 40

7 25276 Afonso Rodrigues Martins ADP 20 15 35

8 21253 Jaime Ribeiro Farinha VFC 25 25

8 25735 Andre Pais Portugal CSMA 25 25

10 21668 Daniel Menino Coelho VFC 15 15

10 20309 Joaquim Andrade Freitas VFC 15 15

10 25736 Antonio Pais Portugal CSMA 15 15

Sub17 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21384 Andreia Agrela CDRP 75 75 150

2 23239 Ana Silva Cabral CSMA 35 60 95

3 21593 Lara Sousa CDRP 40 40 80

4 23246 Maria Neto CDRP 55 15 70

5 24452 Laura Pestana Mendonça CSMA 15 40 55

6 25535 Beatriz Santos Correia ADP 20 25 45

7 25361 Diana Gonçalves Figueira CSMA 25 15 40

7 25587 Maria Leonor Coelho CDRP 25 15 40

7 20771 Maria Câmara Sousa ADP 15 25 40

10 24280 Maria Alburquerque Lopes CDRP 20 15 35

11 25275 Catarina Abreu Gonçalves ADP 15 15 30

12 25717 Ana Pita Jardim ADP 15 15

12 24090 Maria Faria Teixeira ADP 15 15
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Sub17 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21968 Paulo Dória Sousa CSMA 70 70

1 23245 Tomás Vieira Freitas CSMA 70 70

3 20153 Pedro Abreu Freitas CSMA 50 50

3 24118 Tomás Silva Costa CSMA 50 50

5 25735 Andre Pais Portugal CSMA 30 30

5 25736 Antonio Pais Portugal CSMA 30 30

Sub17 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23239 Ana Silva Cabral CSMA 50 75 125

2 24452 Laura Pestana Mendonça CSMA 50 55 105

3 21384 Andreia Agrela CDRP 75 75

4 23246 Maria Neto CDRP 70 70

4 21593 Lara Sousa CDRP 70 70

6 25275 Catarina Abreu Gonçalves ADP 30 35 65

6 20771 Maria Câmara Sousa ADP 30 35 65

8 25361 Diana Gonçalves Figueira CSMA 55 55

9 25717 Ana Pita Jardim ADP 25 25

9 24090 Maria Faria Teixeira ADP 25 25

Sub17 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24118 Tomás Silva Costa CSMA 65 65

2 25276 Afonso Rodrigues Martins ADP 45 45

Sub17 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25361 Diana Gonçalves Figueira CSMA 65 65

2 25535 Beatriz Santos Correia ADP 45 45
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